
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 20.04.2023 № 79 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Новоузенского муниципального района Саратовской области от 

20.01.2023 № 7 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

муниципальным учреждениям) индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам на цели, связанные с 

размещением социально значимой информации в печатных 

средствах массовой информации, учрежденных органами 

местного самоуправления»  

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 

№ 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в 

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, 

услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства 

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства 

Российской Федерации», администрация Новоузенского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В подпункте 5 пункта 2 Порядка слова «не позднее 1 ноября» заменить 

словами «не позднее 20 декабря»; 

2. В подпункте 13 пункта 2 Порядка слова «по итогам 11 месяцев» 

заменить словами «по состоянию на 20 декабря»; 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года; 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

                           Глава  

Новоузенского муниципального района               А.А. Опалько 

 

 

 
 


